PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 17 ноября 2010 г.
	№ 22/151

О предоставлении  главе муниципального образования Плавский район и главе администрации муниципального образования Плавский район права на заключение соглашений о передаче на 2011 год осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского и сельских поселений Плавского района: муниципального образования город Плавск Плавского района, муниципального образования Горбачевское Плавского района, муниципального образования Камынинское Плавского района, муниципального образования Мещеринское Плавского района, муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, муниципального образования Ново-Никольское Плавского района, муниципального образования Октябрьское Плавского района, муниципального образования Пригородное Плавского района
В целях эффективного решения вопросов местного значения городского и сельских поселений Плавского района, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 7,41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Предоставить  главе муниципального образования Плавский район А.В.Бородину и главе администрации муниципального образования Плавский район Н.Д. Акатьеву право на заключение соглашений о передаче на 2011 год осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения городского и сельских поселений Плавского района: муниципального образования город Плавск Плавского района, муниципального образования Горбачевское Плавского района, муниципального образования Камынинское Плавского района, муниципального образования Мещеринское Плавского района, муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, муниципального образования Ново-Никольское Плавского района, муниципального образования Октябрьское Плавского района, муниципального образования Пригородное Плавского района.

2. Определить, что принятые в соответствии с соглашениями, указанными в п.1 настоящего решения, полномочия осуществляются в размере межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов городского и сельских поселений  Плавского района в бюджет муниципального образования Плавский район на 2011 год, предназначенных для исполнения передаваемых полномочий.

3. Опубликовать решение в газете «Плавская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального

образования Плавский район                                                                     А.В.Бородин